РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЙГИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

(восьмое заседание)
РЕШЕНИЕ № 56
От 14.10.1997

г.Тайга
О внесении изменения в решение

Тайгинского городского Совета

№ 32 от 12.08.97г. «Об установлении

процента износа жилого фонда, передаваемого

в муниципальную собственность»

             В связи с намеченными планами передачи в муниципальную собственность жилых домов, стоящих на балансе предприятий и организаций различной ведомственной подчиненности  городской Совет РЕШИЛ:

            В решении Тайгинского городского Совета № 32 от 12.08.97г. «Об установлении процента износа жилого фонда, передаваемого в мунципальную собственность» нормоустанавливающую часть изложить в следующей редакции: «Установить, что приему в муниципальную собственность города подлежат передаваемые предприятиями МПС и других ведомств жилые помещения и жилые дома, степень износа которых не превышает 55 процентов».

Председатель городского Совета                                  Глава города

_________________О.Е.Благо                     ________________И.А.Никитин